
Id: DDF1E0FA-4EAE-4D00-A3A1-B22CC257BEB9. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/268/2017 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie: dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemniki o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2a pkt 4, ust. 3, art. 6j ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze 

zm.) Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje: 

§ 1. W odniesieniu do nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy dokonuje się wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego zgodnie z art. 6j 

ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016r. 

poz. 250 ze zm.). 

§ 2. 1. Ustala się podstawową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 22 zł na miesiąc od gospodarstwa domowego. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 

nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 45 zł na miesiąc od gospodarstwa domowego. 

§ 3. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników z odpadami 

komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

zgodnie z art. 6j ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 250 ze zm.). 

§ 4. 1. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę 

opłaty za pojemnik o określonej pojemności: 

a) za pojemnik o pojemności 0,11 - 0,12 m3 - w wysokości 20 zł, 

b) za pojemnik o pojemności 0,24 m3 - w wysokości 35 zł, 

c) za pojemnik o pojemności 0,36 m3 - w wysokości 45 zł, 

d) za pojemnik o pojemności 0,66 m3 - w wysokości 75 zł, 

e) za pojemnik o pojemności 1,10 m3 - w wysokości 120 zł, 

f) za pojemnik o pojemności 2,20 m3 - w wysokości 200 zł, 

g) za pojemnik o pojemności 5,0 m3 - w wysokości 450 zł, 

h) za pojemnik o pojemności 7,0 m3 - w wysokości 600 zł, 

i) za pojemnik o pojemności 10,0 m3 - w wysokości 950 zł, 

2. W przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się wyższą 

stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności: 

a) za pojemnik o pojemności 0,11 - 0,12 m3 - w wysokości 38 zł, 

b) za pojemnik o pojemności 0,24 m3 - w wysokości 50 zł, 

c) za pojemnik o pojemności 0,36 m3 - w wysokości 70 zł, 

d) za pojemnik o pojemności 0,66 m3 - w wysokości 120 zł, 

e) za pojemnik o pojemności 1,10 m3 - w wysokości 190 zł, 

f) za pojemnik o pojemności 2,20 m3 - w wysokości 300 zł, 

g) za pojemnik o pojemności 5,0 m3 - w wysokości 680 zł, 



Id: DDF1E0FA-4EAE-4D00-A3A1-B22CC257BEB9. Podpisany Strona 2 

 

h) za pojemnik o pojemności 7,0 m3 - w wysokości 950 zł, 

i) za pojemnik o pojemności 10,0 m3 - w wysokości 1350 zł, 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VIII/54/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 10.06.2015 r. w sprawie dokonania 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, oraz ustalenia stawki takiej opłaty, 

oraz ustalenia stawki opłaty za pojemniki o określonej pojemności. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2017 r. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Sobczak 

 


